Speisekarte Casino Vorfeld
vom 09.06.2025 bis 15.06.2025

Kategorie Montag - 09.06.2025
Suppe | MarkkléRchensuppe
enthalt: C, G, |, Aa
Gericht 1 Penne Arrabiata als Kombigericht mit
Tomaten, Chilli und Knoblauch
enthalt F, G, |, Aa
Gericht 2 Minchner Schnitzel mit Schwenkkartoffeln
und Karotten - Lauchgemise
Zusatzstoffe: 1, 2 enthalt: C, G, J, Aa
Gericht 3 Kalbsgeschnetzeltes in Calvadosrahmsolie
mit Spatzle
Zusatzstoffe: 13 enthalt: C, F, G, |, Aa
Aktionsgericht Héhnchen - Sateespiefse auf Erdnufssauce mit
Basmatireis
Zusatzstoffe: 2, 4 enthalt: C, D, E, F, G, . J, L, Aa
Beilage Butterspatzle
enthalt C, G, Aa
Beilage Tagesgemlse
Salat Salat Buffet je 100 Gramm
Desserts Dessertauswahl siehe Auszeichnung

1,40 €

(-

8,70 €

8,90 €

12,50 €

8,90 €

1,50 €

1,50 €
1,20 €

1,60 €

Dienstag - 10.06.2025

Tomatencremesuppe
enthalt: G, |

Vegetarischer Burrito mit Gem{use -

Chilifullung, Avocadodip und Salat
Zusatzstoffe: 8, 13, 1, 2 enthalt: C, G, |, L, Aa

Paprikaschnitzel als Kombigericht mit

Butterreis
Zusatzstoffe: 13 enthalt: G, |, J, Aa

1/2 Brathdhnchen mit Pommes frites
enthalt: |

Knackiger bunter Salatteller mit Scampi
Zusatzstoffe: 1, 3enthalt: B, D, |, J. L, Aa

Butterreis
enthalt: G

Tagesgemdiise
Salat Buffet je 100 Gramm

Dessertauswahl siehe Auszeichnung

1,40 €

8,50 €

8,90 €

(] o ]

9,90 €

9,90 €

1,50 €

1,50 €
1,20 €

1,60 €

Mittwoch - 11.06.2025

Leberspatzlesuppe
enthalt: C, G, |, Aa

3 Stiick Kartoffeltaschen mit Frischkasefillung

auf Rahmgemise
Zusatzstoffe: 1, 2 enthalt: G, Aa

1,40 €

(-

6,90 €

Kalbsrahmgulasch mit Spatzle
Zusatzstoffe: 1, 2, 8, 13 enthalt: C, G, I L, Aa

Gebratene Hahnchenbrust als Kombigericht
mit Safran-Gemusesauce dazu Reis und

Gourmetgemise
Zusatzstoffe: 13, 8 enthalt: G, |, L

Griechisches Schweinesteak mit Pommes

frites und Zaziki
enthalt: G

Pommes frites

Tagesgemdiise
Salat Buffet je 100 Gramm

Dessertauswahl siehe Auszeichnung

Die kleinen Gerichte kosten 60% vom ganzen Gericht. Zusatzstoffe und Allergene entnehmen Sie bitte dem Aushang. Wir verwenden jodiertes Speisesalz.
Mitnahmeessen sind nur zum sofortigen Verzehr bestimmt. Anderungen vorbehalten.

12,50 €

10,20 €

8,90 €

@O

1,50 €

1,50 €
1,20 €

1,60 €

ez M

Donnerstag - 12.06.2025

Rinderkraftbriihe mit Eierstich 1,40 €
enthalt: C, G, |, Aa
Pasta Rustico Olive/Pomodori auf 7,90 €

Tomatensauce und Parmesan
enthalt: C, G, Aa

Putengeschnetzeltes in Metaxasauce, dazu 9,90 €

Reisnudeln
Zusatzstoffe: 8, 13, 1, 2 enthalt: G, |, Aa

Bayrischer Schweinebraten als Kombigericht 10,50 €

auf Biersauce und Kartoffelknodel
Zusatzstoffe: 3, 8, 13 enthalt: C, F, G, |, J, L, Aa

(] o ]

Rinderhuftsteak mit Krauterbutter an 12,50 €
Grillgemuse und Farmerkartoffeln

enthalt: G

Kartoffelkn6del 1,50 €
enthalt: Aa

Tagesgemuise 1,50 €
Salat Buffet je 100 Gramm 1,20 €
Dessertauswahl siehe Auszeichnung 1,60 €



Speisekarte Casino Vorfeld
vom 09.06.2025 bis 15.06.2025

Kategorie

Suppe |

Gericht 1

Gericht 2

Gericht 3

Aktionsgericht

Beilage

Beilage
Salat

Desserts

Freitag - 13.06.2025

Rinderkraftbriihe mit Eierstich
enthalt: C, G, |, Aa

Germknédel mit Vanillesauce
enthalt: C, F, G, Aa

1,40 €

6,90 €

Gebackenes Rotbarschfilet als Kombigericht
mit hausgemachtem Kartoffelsalat und

Remouladensauce
enthalt: D, G, Ad

Indisches Chicken bhuna Hahnchencurry auf

Mandelreis
Zusatzstoffe: 8, 13 enthalt: C. F, G, I, J, Aa

Marinierte Tintenfischtuben dazu

Salzkartoffeln und kleiner Salatgarnitur
Zusatzstoffe: 8 enthalt: D, N

Mandelreis
enthalt: Ha

Tagesgemdise
Salat Buffet je 100 Gramm

Dessertauswahl siehe Auszeichnung

8,90 €

9,90 €

9,90 €

1,50 €

1,50 €
1,20 €

1,60 €

Samstag - 14.06.2025

Kerbelcremesuppe
enthalt: G, I, L

1,40 €

Blumenkohl mit Salzkartoffeln als 8,50 €
Kombigericht und Hollandaise und Kése

gratiniert
enthalt: C, G, Aa

Chicken Nuggets mit Salsa und Steakhouse

Pommes
enthalt: C, Aa

8,60 €

Tiroler Schnitzel mit Réstzwiebeln, Speck

und Bratensauce mit Rosmarinkartoffeln
Zusatzstoffe: 5, 13 enthilt: |, J, Aa

9,90 €

(-

Wedges 1,50 €
Tagesgemuise 1,50 €
Salat Buffet je 100 Gramm 1,20 €
Dessertauswahl siehe Auszeichnung 1,60 €

Sonntag - 15.06.2025

Gemdsebriihe mit Eierstich
enthalt: C, J

Tagliatelle als Kombigericht mit Zitronen-
BasilikumsoRe, gerdstete Mandeln und

Parmesan
enthalt: C, G, Ha

1,40 €

9,90 €

Hirschgulasch dazu Butterspatzle und

Rosenkohl
Zusatzstoffe: 1,2, 13 enthdlt: C. F, G, |, J. L, Aa

Putensteak "Mexico" mit Jalapenos, Ayvar
und Kése Uberbacken dazu Steakhouse

Pommes
enthalt: G, Aa

Rosmarinkartoffeln

Tagesgemdise
Salat Buffet je 100 Gramm

Dessertauswahl siehe Auszeichnung

Die kleinen Gerichte kosten 60% vom ganzen Gericht. Zusatzstoffe und Allergene entnehmen Sie bitte dem Aushang. Wir verwenden jodiertes Speisesalz.
Mitnahmeessen sind nur zum sofortigen Verzehr bestimmt. Anderungen vorbehalten.

12,50 €

9,60 €

1,50 €

1,50 €
1,20 €

1,60 €

Offnungszeiten
Cargoitalia

Mo. - Fr.
LuPolLei

Mo. - Fr.

Mo. - Fr.
Subzentrum

Mo. - Fr.

Mo. - Fr.

Surftown - Abholung

T2

Mo. - So.

Vorfeld

Mo. - So.

N
Eu\i{st hl ‘

07:00 bis 15:30 Uhr

07:00 bis 09:00 Uhr
11:00 bis 13:00 Uhr

08:00 bis 09:00 Uhr
11:00 bis 14:00 Uhr
07:00 bis 20:00 Uhr

07:00 bis 18:00 Uhr



